ผู้เสนอป่าเมี่ยง ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๙+๔๔๐ (เป็นช่วงๆ) (ปริมาณงาน ๑๒๐ ต้น) จำนวน ๑ แห่ง

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้ชนะการเสนอราคาตามห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทราฟฟิค

กฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. 

๒๕๖๓ เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๔,๘๗๓,๙๙๙.๔๙ บาท สี่ล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้า

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทสี่สิบเก้าสตางค์  ซึ่ง

ต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๖๒๖,๐๐๐.๕๑ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๕.๐๒

ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

อลงกรณ์ กัวตระกูล

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)